- 11676 Erud. D. Franciscus Colebius, Moravus, Hradistiensis, metaphysicae et ethicae auditor
 11677 Erud. D. Franciscus Freindt, Moravus, Tobaczoviensis, metaphysicae et ethicae auditor
 11678 Erud. D. Laurentius Lemann, Moravus, Olomucensis, metaphysicae et ethicae auditor

[740] *Problemata a dominis baccalaureis discussa.*

Physicum:

Utrum Luna, a Plutarcho Terra aetherea dicta, terram potius suo influxu foveat, quam mare?

Selenographicum:

Utrum in Luna sint vera macula?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inclytae facultati philosophicae. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae Virginis sine labe conceptae honorem. Anno 1696, mense Junio, die 19., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 65 illustrissimi, perillustres, reverendi, religiosi, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae baccalaureatus candidati, ritu solemniori, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Ferdinandi Waldhauser e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Joanne Mühlwenzl e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum artium liberalium et philosophiae baccalaureorum:

- 11679 Ill. ac Erud. D. Franciscus Honorius S. R. I. comes de Abensperg et Traun-
no, Austriacus, Viennensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 11680 Rev., Relig. ac Erud. D. Hieronymus Ublpacher, Austriacus, Holobrun-
nensis, canonicorum regularium s. Augustini congregationis Lateranen-
sis Tyrnsteinii ad d. Virginem professus, ex convictu Olomucensi
 11681 [741] Ill. ac Erud. D. Ferdinandus Otto Kaltschmidt liber baro ab Eisen-
berg, Austriacus, Viennensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 11682 Erud. D. Michael Küntzlmann, Moravus, Nicolspurgensis
 11683 Perill. ac Erud. D. Henricus Wenceslaus Larisch eques de Natzislawitz,
Silesius, Gieraltovicensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 11684 Erud. D. Godefridus Görstman, Silesius, Camencensis
 11685 Rev., Relig. ac Erud. D. Franciscus Antonius Nägel, Austriacus, Ybbsen-
sis, canonicorum regularium s. Augustini congregationis Lateranensis
Tyrnsteinii ad d. Virginem professus, ex convictu Olomucensi
 11686 Erud. D. Joannes Josephus Hendrici, Boemus, Hoskovicensis